
  Uchwała nr  V/11/2021 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 10 grudnia 2021r.  

w sprawie zasad wynagradzania Przewodniczącego Zarządu  

Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 36, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zmianami); art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie 

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960)   

Zgromadzenie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 sierpnia 2021r. ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Przewodniczącego Zarządu 

Związku: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8.757,00 zł.  

2. dodatek funkcyjny w wysokości 3.285,00 zł.  

3. dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

 

§  2 

 

Traci moc uchwała nr I/9/2018 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

z dnia 20 czerwca 2018r. w sprawie zasad wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Mazurskiego Związku 

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami.  

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku. 

 

 

§ 4 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia  
Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami 
 
Józef Markiewicz 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr V/11/2021 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 10 grudnia 2021r.  

w sprawie zasad wynagradzania Przewodniczącego Zarządu  

Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

 

W dniu 01 listopada 2021r. weszła w życie ustawa z 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1834), która wprowadza zmiany w przepisach ustawy o pracownikach samorządowych 

dotyczących minimalnego wynagrodzenia m.in. przewodniczącego zarządu związku. Na podstawie 

znowelizowanych przepisów minimalne wynagrodzenie nie może być niższe niż 80% maksymalnego 

wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w rozporządzeniu Rady Ministrów z 25 października 

2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960).  

Aktualne wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami jest niższe od minimalnego wynagrodzenia obliczonego na podstawie znowelizowanych 

przepisów, dlatego zachodzi konieczność podwyższenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu MZMGO, 

a ustalona kwota wynagrodzenia mieści się w granicach określonych ww. przepisami oraz nie przekracza 

w okresie miesiąca 11,2 – krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23.12.1999r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 1658) 

Zgodnie z art. 18 ustawy z 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), przepisy ustaw 

zmienionych w art. 1, art. 2, art. 4 - 6, art. 11 i art. 12 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą mają 

zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzeń, diet i uposażeń należnych od dnia 01 sierpnia 2021r.  


